
Protokół z drugiej części I plenarnego zebrania Sejmiku Organizacji Pozarządowych  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego VI kadencji, 

które odbyło się 15.02.2024 r. w Toruniu 

 

I. Porządek posiedzenia drugiej części: 

1. Przeprowadzenie procedury wyborczej – kontynuacja wyborów dot. ukonstytuowania 

się Prezydium Sejmiku NGO. 

2. Ustalenie trybu zwoływania spotkań, trybów głosowania oraz wstępnego 

harmonogramu przyszłych spotkań Sejmiku. 

3. Wolne wnioski. 

II. Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1 

Po ogłoszeniu przez Komisję skrutacyjną (powołaną w pierwszej części Posiedzenia) 

wyników wyborów na Przewodniczącą oraz członków Prezydium Sejmiku prowadzenie 

obrad przejęła p. Ewa Zofia Klimaszewska-Antos – nowo wybrana Przewodnicząca 

Sejmiku, która poprosiła Prezydium o ukonstytuowanie się. 

Prezydium, w głosowaniu jawnym, dopuściło możliwość – z uwagi na swój 

siedmioosobowy skład, celem usprawnienia działań Prezydium – wybór spośród siebie 

dwóch wiceprzewodniczących oraz jednego sekretarza. Decyzja została podjęta 

jednomyślnie („za” – 7 głosów; „przeciw – 0 głosów; „wstrzymuję się” – 0 głosów). 

W głosowaniu tajnym wiceprzewodniczącymi wybrani zostali: p. Barbara Mońko-

Juraszek (2 głosy na „tak”) oraz p. Ryszard Ulatowski (2 głosy na „tak”). Pozostali 

kandydaci uzyskali: p. Ewelina Brodzińska – 1 głos, p. Monika Żydek – 1 głos, p. Daniel 

Brożek – 1 głos, p. Natalia Bator-Kunikowska – 0 głosów. Funkcję sekretarza 

powierzono p. Monice Żydek, która samodzielnie zgłosiła swoją kandydaturę na 

powyższe stanowisko, co przyjęto jednogłośnie (7 głosów na „tak”). 

Po ukonstytuowaniu się Prezydium Wiceprzewodnicząca VI kadencji Sejmiku Barbara 

Mońko-Juraszek przedstawiła zebranym na plenarnym posiedzeniu Sejmiku podział 

funkcji w nowym Prezydium. Rolę sekretarza spotkania przejęła p. Monika Żydek 

Skład prezydium VI kadencji Sejmiku Organizacji Pozarządowych Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego: 

- Ewa Zofia Klimaszewska-Antos – przewodnicząca; 

- Barbara Mońko-Juraszek – wiceprzewodnicząca; 

- Ryszard Ulatowski – wiceprzewodniczący; 

- Monika Żydek – sekretarz; 

- Natalia Bator-Kunikowska – członek; 

- Ewelina Brodzińska – członek; 

- Daniel Brożek – członek. 

Ad. 2 

Przewodnicząca Sejmiku VI kadencji Ewa Zofia Klimaszewska-Antos zaproponowała 

delegatom i zastępcom podstawowy regulamin pracy Sejmiku obejmujący m.in. tryb 



zwoływania posiedzeń, tryb głosowania, wstępny harmonogram spotkań oraz najbliższe 

zadania Sejmiku. Jednogłośnie ustalono, że: 

✓ o plenarnych zebraniach członkowie będą informowani za pośrednictwem narzędzi 

wykorzystywanych do tej pory, w szczególności poczty elektronicznej; 

✓ informacja o posiedzeniach Sejmiku – w miarę możliwości – będzie podawana 

delegatom i stałym zastępcom na 3 tygodnie przed terminem  plenarnego 

zebrania; w wyjątkowych sytuacjach dopuszcza się skrócenie tego terminu; 

✓ posiedzenia Sejmiku będą odbywać się – zgodnie z par. 6 ust. 2 Regulaminu 

Sejmiku – min. 4 razy w roku, co do zasady w pierwszym tygodniu trzeciego 

miesiąca kwartału, tj. marca, czerwca, września oraz grudnia; 

✓ tryb głosowania zgodny będzie z zapisami Regulaminu Sejmiku; szczegóły 

zostaną wypracowane podczas kolejnego posiedzenia; 

✓ do najbliższych zadań Sejmiku należeć będzie m.in. powołanie Zespołów Stałych 

i/lub Roboczych i ewentualna zmiana Regulaminu Sejmiku Organizacji 

Pozarządowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego w niezbędnym zakresie; 

✓ najbliższe posiedzenie odbędzie się 5 marca 2024 r.. 

Ad. 3 

W wolnych głosach p. Patryk Dzikowski zaproponował założenie grupy członków 

Sejmiku VI kadencji na WhatsAppie – dla zainteresowanych – w celu utrzymywania 

stałego kontaktu i stworzenia możliwości wymiany wiedzy i doświadczeń. 

Przewodnicząca Sejmiku, wybrana w dzisiejszych wyborach, p. Ewa Zofia 

Klimaszewska-Antos podziękowała byłej przewodniczącej p. Jolancie Pisarskiej-Bitowt 

oraz całemu Prezydium V kadencji Sejmiku za dotychczasową pracę na rzecz Trzeciego 

Sektora województwa kujawsko-pomorskiego. 

III. Zamknięcie posiedzenia: 

Zamknięcia I plenarnego zebrania Sejmiku dokonała p. Ewa Zofia Klimaszewska-Antos – 

nowo wybrana przewodnicząca Sejmiku dziękując wszystkim za przybycie i zapraszając na 

kolejne posiedzenie w dn. 5 marca 2024 r.. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Toruń, 15.02 2024 r. 

 

Przewodnicząca Sejmiku Sekretarz 

 

………………………………. ………………………………. 

Ewa Zofia Klimaszewska-Antos Monika Żydek 

 

 

 


